[image: image1.wmf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

25.02.2016 г. № 27-РСД

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.09.2015 г. № 64- РСД

В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 3 Указа Президента РФ от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции"
Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 17.09.2015 г. № 64-РСД «Об утверждении состава Комиссии муниципального округа Лианозово по противодействию коррупции».
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Лианозово  создать Комиссию муниципального округа Лианозово по противодействию коррупции.

3. Рекомендовать включить в состав Комиссии муниципального округа Лианозово по противодействию коррупции депутата Совета депутатов муниципального округа Лианозово Фадеева М. А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово М.И. Журкову.
Глава муниципального

округа Лианозово

     М.И. Журкова